
UCHWAŁA NR 186/XXIV/2020 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Małkinia Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 176/XXIII/2020 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Małkinia Górna w §8 ust.1 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie:  

„3) Bioodpady w okresie wegetacyjnym, tj. od 1 kwietnia do 31 października – nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie z zabudowy zagrodowej, jednorodzinnej oraz nie rzadziej niż raz na tydzień z zabudowy 
wielorodzinnej, budynków zamieszkania zbiorowego, a w okresie od 1 listopada do 31 marca – jeden raz 
w miesiącu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

Id: CD9AF08B-1DFD-4A64-8C61-62752CB9CB71. Podpisany Strona 1


		2020-07-16T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




